
  
  
    
  

  
    Download original attachment
    
(PDF file)
  

  
    This is an HTML version of an attachment to the Freedom of Information request
    'Police Medical Appeal Board'.
  




  
    
      




 
 

 

 

 

 

Direct Communications Unit 

Tel: 020 7035 4848 

2 Marsham Street 

Fax: 020 7035 4745 

London  

www.homeoffice.gov.uk 

SW1P 4DF 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
Via email 
 
23 February 2015 
 
Dear Mr Trendle,   
 
Freedom of Information request reference: 34242 
 
Thank you for your email of 29 January in which you ask for information relating to the Police 
Medical Appeal Board panels. Your request has been handled as a request for information under 
the Freedom of Information Act 2000.  
 
You have asked the Home Office to: 
 

1.  Provide a copy of the list of registered medical practitioners (name and GMC registration 

number) currently (as of this date of request) used for the purpose of sitting on Police Medical 
Appeals Board panels and the number of times each has sat on a PMAB panel between 1st 
January 2013 and 1st of January 2015. 
 

2.  Indicate of those on the list, the ones who are also used as SMP's for the purpose of reviews of 

injury on duty pensioners under the Police Injury Pension Regulations. 
 

3.  Indicate of those on the list, the ones who are also FMA's employed or utilised by Police Forces 

in that role in England & Wales. 
 

4.  List any further NON medical or NON GMC registrants (lay) who are currently listed as suitable 

to sit on PMAB appeal panels. 
 

5.  Indicate ANY member of the listed PMAB members (lay or medical) who have attended ANY 

NAMF (National Attendance Management Forum) meeting in the past three calenders years to 
date (that is 2012, 2013, 2014). 

 
I am able to disclose the information set out in the enclosed Annex A.  
 
If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review of our 
handling of your request by submitting a complaint within two months to the address below, 
quoting reference 34242. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why 
you are dissatisfied with the response.  
 
 
 
 

 
 
 



Information Access Team 
Home Office 
3rd Floor, Peel Building 
2 Marsham Street 
London SW1P 4DF 
e-mail: xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xxx.xx   
 
As part of any internal review the Department's handling of your information request will be 
reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you remain 
dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the Information 
Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.  
 
Yours sincerely, 
 
Police Pension Team  
Police Workforce and Capability Unit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ANNEX A 

 

1.  A copy of the list of registered medical practitioners (name and GMC registration number) 

currently (as of this date of request) used for the purpose of sitting on Police Medical 
Appeals Board panels and the number of times each has sat on a PMAB panel between 1st 
January 2013 and 1st of January 2015. 
 

No. of Boards sat on 

from 01/01/2013 - 

Doctor 

GMC Number 

01/01/2015 

Dr David Wallington 

2311212 

64 

Dr Lanre Ogunyemi 

4571061 

25 

Dr Daphne Pereira 

1625857 

58 

Dr Ian Lambert 

2271118 

12 

Dr Prassana Krishnan 

4186951 

34 

Dr Rosemary Waddy 

1462942 

7 

Mr Anthony Robinson 

2493684 

1 

Dr Adil El-Nujumi 

3388422 

1 

Dr Paul Holmes 

3604397 

1 

Mr John Plewes 

666422 

6 

Dr Karim Rajput 

4184289 

27 

Dr John Nehaul 

1380264 

5 

Dr Abdel Salih 

3448908 

9 

Mr Michael Smith 

1467693 

65 

Dr Mark Groom 

3124949 

26 

Dr Michael Forbes 

1469217 

7 

Dr Philip Steller 

1582994 

9 

 

2.  Please indicate of those on the list, the ones who are also used as SMP's for the purpose 

of reviews of injury on duty pensioners under the Police Injury Pension Regulations. 

None 
 

3.  Please indicate of those on the list, the ones who are also FMA's employed or utilised by 

Police Forces in that role in England & Wales. 

None 
 

4.  Please list any further NON medical or NON GMC registrants (lay) who are currently listed 

as suitable to sit on PMAB appeal panels. 

None 
 

5.  Please indicate ANY member of the listed PMAB members (lay or medical) who have 

attended ANY NAMF (National Attendance Management Forum) meeting in the past three 
calenders years to date (that is 2012, 2013, 2014). 

 
Dr David Wallington 



 




    

  

  
